

Garage Burgerbar FAQ

Information til allergikere

Glutenfri brød

Du kan få serveret din burger i en glutenfri bolle her hos Garageburger Bar

Ingredienser: Vand, majsstivelse 29%, rismel 8%, SOJAPROTEIN 5,5%, fortykningsmiddel (E415, E464), sukker, psylliumfrø 2,5%, solsikkeolie, gær, salt, surhedsregulerende middel (E262, E270), druesukker, linser, sukkersirup, druekoncentrat, gærekstrakt. Kan indeholde spor af æg, mælk, sesamfrø, valnødder, hasselnødder og mandler.

Bacon, Oksekød Allergener

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Hot Wings Allergener

Gluten	Kan indeholde spor af
Æg	Kan indeholde spor af
Soja	Kan indeholde spor af
Mælk	Kan indeholde spor af
Selleri	Kan indeholde spor af
Sennep	Kan indeholde spor af
Krebsdyr	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Nødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

Fried Chicken Allergener

Gluten	Ja
Selleri	Ja
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Lupin	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

Kylling nuggets Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Selleri	Ja
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Lupin	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Krebsdyr	Nej

Tesla Veggi Allergener

Soja	Ja
Gluten	Ikke tilsat
Krebsdyr	Ikke tilsat
Æg	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Mælk	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat
Sennep	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat

Pommes frites Allergener

Æg	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Fisk	Nej
Soja	Nej
Mælk	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Chili Cheese Tops Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soja	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Fritekst:	Indeholder gluten og mælkeprodukter

Løgringe Allergener

Gluten	Ja
Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soja	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Fritekst:	indeholder gluten

Mozzarella Sticks Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Chokolade is Allergener

Mælk	Ja
Soja	Ja
Nødder	Kan indeholde spor af
Jordnødder	Kan indeholde spor af
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej



Jordbær is Allergener

Mælk	Ja
Nødder	Kan indeholde spor af
Soja	Kan indeholde spor af
Jordnødder	Kan indeholde spor af
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Vanilje is Allergener

Mælk	Ja
Soja	Kan indeholde spor af
Nødder	Kan indeholde spor af
Jordnødder	Kan indeholde spor af
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Salatmayonnaise Allergener

Æg	Ja
Sennep	Ja
Gluten	Ikke tilsat
Krebsdyr	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Mælk	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat

Aiolimayo Allergener

Æg	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Chili mayo Allergener

Æg	Ja
Sennep	Ja
Gluten	Ikke tilsat
Mælk	Ikke tilsat
Krebsdyr	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat

Coleslaw dressing Allergener

Æg	Ja
Selleri	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej



Burgeragurker / Pickles Allergener

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Ne

Cheddar Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Ketchup Allergener

Sennep	Ja
Gluten	Ikke tilsat
Mælk	Ikke tilsat
Krebsdyr	Ikke tilsat
Æg	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat